לאחר מכן עבדה כמורה בתל־אביב ובקרית שמונה. כתבה סיפורים קצרים וספרים הן בידיש והן בעברית. יצירותיה נדפסו בארץ, בצרפת ובארגנטינה.² על פי עדות של אחד מקרובי משפחתה, היא נפטרה לפני כעשר שנים בישראל.

2 פרטים אלו על תולדות חייה הם על־פי לקסיקון אופק לספרות ילדים, זמורה-ביתן, תל־אביב, תשמ"ו 1985.